
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ш М Ш - 2015 г. № ЗШУ

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани от 03.07.2014 № 2797 
«О конкурсе на выбор лучших условий осуществления регулярных перевозок 

пассажиров автомобильным транспортом в городском сообщении 
на территории города Рязани»

В целях уточнения состава комиссии по проведению конкурса на выбор лучших 

условий осуществления регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом 

в городском сообщении на территории города Рязани, руководствуясь статьями 39 и 41 Устава 

муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление администрации города Рязани от 03.07.2014 № 2797 

«О конкурсе на выбор лучших условий осуществления регулярных перевозок пассажиров 
автомобильным транспортом в городском сообщении на территории города Рязани» 

следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «управление городского планирования, пространственного 

развития и транспортной инфраструктуры администрации города Рязани (Фирсова Е.В.)» 

заменить словами «управление транспорта администрации города Рязани (Каплинский А.Л.)».

1.2. В пункте 3 слова «управления городского планирования, пространственного 

развития и транспортной инфраструктуры администрации города Рязани» заменить словами 

«первого заместителя главы администрации В.Д. Трущкина», после слов «муниципального 
архива» дополнить словами «управления делами».

2. Внести в приложение «Состав комиссии по проведению конкурса на выбор лучших 

условий осуществления регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом 

в городском сообщении на территории города Рязани» к постановлению администрации 

города Рязани от 03.07.2014 № 2797 «О конкурсе на выбор лучших условий осуществления 

регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом в городском сообщении 

на территории города Рязани» изменения, изложив его в редакции согласно приложению 
к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.



4. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 
ведомости».

5. Правовому управлению аппарата администрации города Рязани (Фомина Ж.А.) 

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани 
в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя шавы администрации В.Д. Трушкина.

2

Глава администрации О.Е.Булеков



Приложение к постановлению 
администрации города Рязани 
от Р6/Ш 11 2015 Ъ Ш ?

Состав
комиссии по проведению конкурса на выбор лучших условий осуществления 

регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом в городском сообщении
на территории города Рязани

Трушкин В.Д. - первый заместитель главы администрации 
(председатель комиссии)

Каплинский АЛ. - начальник управления транспорта 
(заместитель председателя комиссии)

Рогов С.С. - начальник отдела организации пассажирских перевозок 
управления транспорта

Сидорова Н.В. -  заместитель начальника отдела по правовым вопросам 
отдела развития и информационных технологий 
управления транспорта

Сидоров В.А. - начальник сектора развития пассажирских перевозок 
отдела организации пассажирских перевозок 
управления транспорта

Веретельников А.В. - главный специалист сектора развития пассажирских 
перевозок отдела организации пассажирских перевозок 
управления транспорта (секретарь комиссии)

Рощина А. А. -  ведущии специалист сектора развития пассажирских 
перевозок отдела организации пассажирских перевозок 
управления транспорта

Дюкова Р. А. - специалист 1 категории сектора развития пассажирских 
перевозок отдела организации пассажирских перевозок 
управления транспорта

Г аркуша И.П. - консультант управления транспорта


